Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES

VEREADOR CLÉBER FÉLIX

O Vereador Luiz Paulo Amorim, no uso de suas atribuições regimentais, vem,

respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer, com base no art. 231,

inciso XI do Regimento Interno, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, Luciano Rezende, o seguinte:

                                                      REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

A fim de que o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vitória informe, por

intermédio da Secretaria responsável, sobre: Concurso Público nº 001/2019/EDU,

de 06 de setembro de 2019.

- Houve as nomeações?

- Quando se dará as convocações?

Ante o exposto, pede deferimento.

Palácio Atílio Vivácqua, 20/10/2020

LUIZ PAULO AMORIM

VEREADOR – PV

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com

		2020-10-20T19:07:12-0300